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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/02/2017 17 3/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         102,97
01/02/2017 17 3/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         158,42
01/02/2017 24 8/2 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 4.800,00
01/02/2017 17 14/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     8.670,27
01/02/2017 13 15/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 1.215,33
01/02/2017 3 16/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       333,51
01/02/2017 8 77/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/02/2017 13 79/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 157,50
01/02/2017 13 79/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 157,50
01/02/2017 13 80/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 505,20
01/02/2017 13 80/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 505,20
01/02/2017 13 81/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  331,50
01/02/2017 13 81/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  331,50
01/02/2017 13 82/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.24  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        529,00
01/02/2017 13 82/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.24  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        529,00
02/02/2017 8 5/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 89,00
02/02/2017 6 6/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.848,87
02/02/2017 8 12/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
02/02/2017 3 83/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - EMPRESA FUNERARIA CONSELVAN MO 200,00
02/02/2017 3 83/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - EMPRESA FUNERARIA CONSELVAN MO 200,00
02/02/2017 13 84/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 621,00
02/02/2017 17 85/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 490,00
03/02/2017 17 28/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 2.350,00
03/02/2017 13 84/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 621,00
03/02/2017 13 86/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    619,80
03/02/2017 13 86/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    619,80
03/02/2017 5315 100010/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3,84
03/02/2017 5315 100010/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3,84
03/02/2017 5311 100011/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 72,00
03/02/2017 5311 100011/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 72,00
06/02/2017 13 76/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - BENITE & BENITE COMERCIAL BOIT 201,60
06/02/2017 17 87/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
06/02/2017 17 87/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
06/02/2017 17 88/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    357,35
06/02/2017 17 88/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    357,35
06/02/2017 5312 100012/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 428,93
06/02/2017 5312 100012/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 428,93
07/02/2017 17 85/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 490,00
07/02/2017 3 89/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 1.440,00
07/02/2017 3 89/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 1.440,00
07/02/2017 16 90/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
07/02/2017 16 90/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
08/02/2017 13 91/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 410,79
08/02/2017 13 91/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 410,79
10/02/2017 5 1/2 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 173,94
10/02/2017 17 2/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 147,74
10/02/2017 17 4/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.208,46
10/02/2017 8 13/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
10/02/2017 17 92/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         200,00
13/02/2017 17 7/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 72,34
13/02/2017 13 93/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 287,62
13/02/2017 13 93/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 287,62
13/02/2017 5 94/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.300,37
13/02/2017 5 94/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.300,37
13/02/2017 8 95/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 328,00
13/02/2017 8 95/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 328,00
13/02/2017 13 96/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 1.225,00
13/02/2017 13 96/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 1.225,00
15/02/2017 6 78/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
15/02/2017 3 97/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    532,00
15/02/2017 3 97/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    532,00
16/02/2017 3 16/2 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       561,62
16/02/2017 17 92/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         200,00
17/02/2017 17 14/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.669,44
17/02/2017 17 98/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         127,24
17/02/2017 17 98/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         127,24
17/02/2017 3 99/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          578,50
17/02/2017 3 99/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          578,50
20/02/2017 3 100/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    632,00
20/02/2017 3 100/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    632,00
21/02/2017 8 11/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.658,72
21/02/2017 24 101/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 1.000,00
21/02/2017 24 101/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 1.000,00
21/02/2017 13 102/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 415,13
21/02/2017 13 102/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 415,13
22/02/2017 8 103/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - AUTOMEC COMERCIO DE VEICULOS L 427,50
22/02/2017 1 104/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
22/02/2017 1 104/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
22/02/2017 2 105/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
22/02/2017 2 105/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
22/02/2017 1 106/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.296,00
22/02/2017 1 106/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.296,00
22/02/2017 1 107/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 126,01
22/02/2017 1 107/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 126,01
22/02/2017 7 108/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.895,68
22/02/2017 7 108/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.895,68
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22/02/2017 1 109/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.885,34
22/02/2017 1 109/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.885,34
22/02/2017 2 110/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.465,53
22/02/2017 2 110/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.465,53
22/02/2017 11 111/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.521,76
22/02/2017 11 111/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.521,76
22/02/2017 11 112/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.459,15
22/02/2017 11 112/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.459,15
22/02/2017 11 113/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 829,98
22/02/2017 11 113/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 829,98
22/02/2017 11 114/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
22/02/2017 11 114/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
22/02/2017 11 115/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 463,09
22/02/2017 11 115/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 463,09
22/02/2017 11 116/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 435,74
22/02/2017 11 116/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 435,74
22/02/2017 11 117/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 580,99
22/02/2017 11 117/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 580,99
22/02/2017 11 118/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 893,36
22/02/2017 11 118/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 893,36
22/02/2017 11 119/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 273,37
22/02/2017 11 119/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 273,37
22/02/2017 12 120/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.360,33
22/02/2017 12 120/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.360,33
22/02/2017 19 121/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.221,80
22/02/2017 19 121/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.221,80
22/02/2017 19 122/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 517,40
22/02/2017 19 122/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 517,40
22/02/2017 19 123/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
22/02/2017 19 123/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
22/02/2017 19 124/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
22/02/2017 19 124/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
22/02/2017 19 125/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.984,35
22/02/2017 19 125/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.984,35
22/02/2017 19 126/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.320,29
22/02/2017 19 126/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.320,29
22/02/2017 19 127/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.427,05
22/02/2017 19 127/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.427,05
22/02/2017 19 128/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
22/02/2017 19 128/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
22/02/2017 20 129/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.852,34
22/02/2017 20 129/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.852,34
23/02/2017 11 9/2 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.016,88
23/02/2017 11 9/3 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.413,14
23/02/2017 8 10/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
23/02/2017 8 33/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
23/02/2017 8 103/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - AUTOMEC COMERCIO DE VEICULOS L 427,50
23/02/2017 5 130/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 605,32
23/02/2017 5 130/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 605,32
23/02/2017 8 131/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 721,60
23/02/2017 8 131/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 721,60
23/02/2017 13 132/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALZIRA TIBURCIO BROSSI 2500905 650,00
23/02/2017 13 132/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALZIRA TIBURCIO BROSSI 2500905 650,00
23/02/2017 5311 100013/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.516,63
23/02/2017 5311 100013/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.516,63
23/02/2017 5312 100014/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.994,79
23/02/2017 5312 100014/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.994,79
23/02/2017 5314 100015/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.106,58
23/02/2017 5314 100015/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.106,58
23/02/2017 5314 100016/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           530,00
23/02/2017 5314 100016/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           530,00
23/02/2017 5314 100017/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       4.033,48
23/02/2017 5314 100017/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       4.033,48
23/02/2017 5317 100018/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 46,00
23/02/2017 5317 100018/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 46,00
23/02/2017 5317 100019/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 68,72
23/02/2017 5317 100019/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 68,72
23/02/2017 5318 100020/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 435,00
23/02/2017 5318 100020/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 435,00
23/02/2017 5319 100021/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
23/02/2017 5319 100021/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
23/02/2017 5319 100022/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
23/02/2017 5319 100022/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
24/02/2017 17 3/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         367,39
24/02/2017 17 133/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - MF TELECON TELEFONIA E MANUTEN 500,00
24/02/2017 17 134/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - CICERO ALVES DE SOUZA         800,00
24/02/2017 17 134/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - CICERO ALVES DE SOUZA         800,00
24/02/2017 5311 100023/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 104,99
24/02/2017 5311 100023/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 104,99
24/02/2017 5315 100024/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,33
24/02/2017 5315 100024/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,33

--------------------------------------------
191.912,78 235.682,62

(Página: 2 / 3)



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:35:39
Despesa Empenhada no Período de 01/02/2017 a 28/02/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

BOITUVA, 28 de Fevereiro de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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